
 

2016 

Agent Black-out Dates 
 

以下日子不設佣金回扣 (只適用於香港/九龍/屯門<>澳門線) 

Commission not available on the below mentioned sailing dates  

(Applicable to HK / Kowloon / Tuen Mun Macau Route Only) 

 

二月八日 

二月九日 

二月十日 

二月十一日 

三月二十五日 

三月二十六日 

三月二十七日 

三月二十八日 

四月二日 

四月三日 

四月四日 

四月三十日 

 五月一日 

 五月二日 

 九月十六日 

 九月十七日 

 九月十八日 

 十月八日 

 十月九日 

 十月十日 

 十二月二十四日 

 十二月二十五日 

 十二月二十六日  

 十二月二十七日 

 

 

 

 

 

 

農曆年初一 

農曆年初二 

農曆年初三 

農曆年初四 

耶穌受難節 

耶穌受難節翌日 

復活節 

復活節星期一 

 

 

清明節 

 

勞動節 

勞動節翌日 

中秋節翌日 

 

 

 

重陽節 

重陽節翌日 

 

聖誕節 

 

 

星期一 

星期二 

星期三 

星期四 

星期五 

星期六 

星期日 

星期一 

星期六 

星期日 

星期一 

星期六 

星期日 

星期一 

星期五 

星期六 

星期日 

星期六 

星期日 

星期一 

星期六 

星期日 

星期一 

星期二 

08 Feb 

09 Feb 

10 Feb 

11 Feb 

25 Mar 

26 Mar 

27 Mar 

28 Mar 

02 Apr 

03 Apr 

04 Apr 

30 Apr 

01 May 

02 May 

16 Sep 

17 Sep 

18 Sep 

08 Oct 

09 Oct 

10 Oct 

24 Dec 

25 Dec 

26 Dec 

27 Dec 

Monday 

Tuesday 

Wednesday 

Thursday 

Friday 

Saturday 

Sunday 

Monday 

Saturday 

Sunday 

Monday 

Saturday 

Sunday 

Monday 

Friday 

Saturday 

Sunday 

Saturday 

Sunday 

Monday 

Saturday 

Sunday 

Monday 

Tuesday 

    

Total: 24 days 

 


